UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TỪ SƠN
Số: 14/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Từ Sơn, ngày 24 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

	  Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND thành phố;
- Thủ trưởng các cơ quan: Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng HĐND-UBND thành phố;
- Tập thể lãnh đạo Ban quản lý Chợ Giàu;

Thực hiện Kết luận của Chủ tịch UBND thành phố tại phiên tiếp công dân định kỳ ngày 15/3/2023 về việc giải quyết chế độ cho cán bộ Ban quản lý Chợ Giàu đã nghỉ công tác theo nguyện vọng được quy định tại Nghị quyết số 100/2018/NQ-HĐND ngày 17/4/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh.
UBND thành phố Từ Sơn mời các đồng chí dự hội nghị để thống nhất biện pháp giải quyết dứt điểm nội dung trên.
I. Thành phần
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- Thủ trưởng các cơ quan: Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng HĐND-UBND thành phố;
- Tập thể lãnh đạo và kế toán Ban quản lý Chợ Giàu;
II. Thời gian và địa điểm
- Hội nghị bắt đầu lúc: 14 giờ 00 phút ngày 27/3/2023.
- Tại: Phòng họp tầng 2 - Trụ sở Ban quản lý Chợ Giàu.
Giao phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo phương án triển khai thực hiện; Ban quản lý Chợ Giàu kiến nghị giải pháp thực hiện dứt điểm nội dung trên và chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.
Đề nghị đại biểu đến dự đủ và đúng giờ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND thành phố (b/c);
- Lưu: VT.

		TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hoàng Hạnh